1 ,. I·.\ ,\ I· :\ L' J \J 1 1 " 11;

SAO C1ABRIEL DA F1Al..H1-\ ES

INDICAÇÃO Nº ?t Ít /2017

A sua Excelência
Tiago dos Santos
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

C l\ MARA MUl'JI C-:JP l\ i. UF :, AO GABRI EL [)A f-'l\Ull\

P~~C. .ESSO Nº 0009071201 7 . ,, __ ·-J_- ·- ...
n 1os12011 12 1 .t "tfi ,...,t1)ú
~fO IC AC.ÀO F·ARl. l\llllf:N í/\f'l .-,())1

,..,

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência, após ciência
ao plenário, que a presente indicação seja encaminhada a Excelen tíssima Prefeita Municipal , soücitando a
seguinte providencia:

"Manilhar e calçar a área em frente a Igreja Católica, escola e quadra poliesportiva da Comunidade
do Córrego Castelan"

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a reinvindicação dos moradores daquela região do Município e usuários
das dependências citadas, pois independente das condições climáticas, o acesso às mesmas sempre é
difícil , ou seja, há muitos anos, os usuários sofrem com a intensa poeira, muita lama.

Dessa forma, urge que o Poder Executivo, providencie o citado manilhamento e calçamento, que em muito
beneficiará os moradores e usuários.

São Gabriel da Palha-ES, 20 de setembro de 2017.

LEANDRO CÉZAR VALBUSA B AGATO
VEREADOR PHS

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Ba irro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50 1

www.camarasgp.es.gov.br